
Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de    

                                        Rio Paranaíba -          CNPJ 03.850.414-0001-06 

 

 

 

Rua Tenente Coronel Aviador Teodomiro Rocha, n.º 183, - Tele/fax: 3855-1072  

RIO PARANAÍBA – MG - 38810-000 E mail, ipsem_rio@hotmail.com 

 

  

Número do Contrato: 008/2022 

Fornecedor: SGPREV DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS LTDA-EPP 

Data da Assinatura: 01/12/2022 Vigência: 01/12/2022 a 30/11/2023 

Modalidade: 

(  )Pregão Presencial  (X  )Dispensa de Licitação (  )Compra Direta (  ) Outros-
Especificar 

 

Manutenção e atualização do site institucional do Instituto de Previdência 

dos Servidores Municipais de Rio Paranaíba-IPSEM, compreendendo as 

seguintes rotinas operacionais: Publicação dos expedientes diários ou 

mensais relativos da entidade; Atualização das informações pertinentes ao 

Portal da Transparência, extraídas dos sistemas de Contabilidade, Tesouraria, 

Compras e Licitações e Folha de Pagamento. 

  

Total do Contrato: R$3.600,00 

 
 


